Администрация
города Оби
Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   2.07.2014                                                                               №   714

О внесении изменений в постановление
главы администрации города Оби
Новосибирской области от 19.05.2009 г.
№ 252 «Об утверждении Положения о
порядке оказания социальной помощи
населению города Оби Новосибирской
области» (с изменениями от 24.05.2012 г.
№ 456, от 12.11.2013 г. № 1184)

         В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. 1.Внести следующие изменения в приложение № 2 «Состав комиссии
по оказанию социальной помощи населению города Оби» утвержденной постановлением главы администрации города Оби Новосибирской области от 19.05.2009 г. № 252 «Об утверждении Положения о порядке оказания социальной помощи населению города Оби Новосибирской области» (с изменениями от 24.05.2012 г. № 456, от 12.11.2013 г. № 1184):
1.1. Ввести в состав комиссии по оказанию социальной помощи населению города Оби Смородову Светлану Владимировну – и.о. заместителя главы администрации по социальным вопросам, председателя комиссии.
1.2. Вывести из состава комиссии Попова И.Ю.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  и.о. заместителя главы администрации по социальным вопросам Смородову С.В.

Временно исполняющий
полномочия главы города                                                        И.Г. Костенко

Трухина Н.Д.                                     начальник ОСО г. Оби

Смородова С.В.                             и.о. заместителя главы администрации

Балюк О.Н.                                               начальник правового управления
[bookmark: _GoBack]